* CIPAX

Spezifikationen
Material

Form

Art des Deckels
Farbe

Volumen (L)
Lange (mm)
Breite (mm)
Hohe (mm)
Gewicht (kg)

Statistische Zollnummer
Recycling

Lebensmittel-Zulassung

Fir Trinkwasser gemaR WRAS
zugelassen

Eigenschaften
Anpassbar Recycelbar

CPX Marine Wassertank 170L

Rotationsgeformte Tanks aus natur-transparentem
Material. Die Tanks werden in Booten, Caravans,
Wohnmobilen etc. zur Frischwasser- und
Abwasserhandhabung verwendet. Wir bieten kurze
Lieferzeiten und montieren die Anschlisse nach Ihren

speziellen Winschen.

Art.-Nr.:

PE

Rechteckig

Naturlich
170

1048

960

450

14
3926909790

A

HDPE

Nicht getestet

Ja

® & ©®

GroRer Chemikalienbest Dichtigkeitsprif
Temperaturbere andig ung

ich

‘
Einfach zu

reinigen
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