

## CPX Marine Wassertank 170L



Rotationsgeformte Tanks aus natur-transparentem Material. Die Tanks werden in Booten, Caravans, Wohnmobilen etc. zur Frischwasser- und Abwasserhandhabung verwendet. Wir bieten kurze Lieferzeiten und montieren die Anschlüsse nach Ihren speziellen Wünschen.

Art.-Nr.: 400701

Spezifikationen	
Material	PE
Form	Rechteckig
Art des Deckels	
Farbe	Natürlich
Volumen (L)	170
Länge (mm)	1048
Breite (mm)	960
Höhe (mm)	450
Gewicht (kg)	14
Statistische Zollnummer	3926909790
Recycling	 HDPE
Lebensmittel-Zulassung	Nicht getestet
Für Trinkwasser gemäß WRAS zugelassen	Ja

### Eigenschaften



Anpassbar



Recycelbar



Großer Temperaturbereich



Chemikalienbeständig



Dichtigkeitsprüfung



Logistiklösung



Einfach zu reinigen

